UBND TỈNH NAM ĐỊNH
VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-VP3
V/v phối hợp truyền thông, phổ biến kiến

thức, tuyên truyền pháp luật về BVMT
trong công tác phân loại CTRSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5392/BTNMT-KSONMT

ngày 12/8/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phối hợp truyền

thông, phổ biến kiến thức, tuyên truyền pháp luật về BVMT trong công tác phân

loại CTRSH (đính kèm theo).

Đồng chí Trần Anh Dũng - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, đơn vị liên quan nghiên cứu triển khai thực hiện theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Lãnh đạo UBND tỉnh, đề

nghị đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đ/c PCTTT UBND tỉnh; (để b/c)
- Như trên;
- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu: VP1, VP3.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T14:30:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T14:40:32+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T14:40:36+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T14:40:49+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!